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 – MIKSI IHMEESSÄ? - 

Ajattelepa kotoista Suomea, minkälaista 

elämä olisi, jos meillä ei olisi kirjakieltä, 

lukutaitoa, koululaitosta, sairaanhoitoa, 

sosiaalihuoltoa, lähimmäisen rakkauden 

periaatetta, luottavaista ja toivorikasta 

elämänasennetta? 

Mutta miten nämä liittyvät lähetystyöhön? 

Juuri lähetystyön kautta kristinusko on 

tuonut meille nämä suunnattomat ja 

luovuttamattomat lahjat ja sivistyksen 

perustan ja elämän syvimmän sisällön. 

Kirjakieli sivistyksen perustana 

Kristillisen lähetystyön kautta monet kansat ovat 

saaneet itselleen kirjakielen, kun Raamattua on 

käännetty puhutulle kansankielelle. Näin tapahtui 

myös Suomessa. Mikael Agricola oli tämän uraa-

uurtavan työn tekijä. Motiivina oli kristillinen usko. 

Kirjakieli on mahdollistanut kulttuurin tallentami-

sen ja säilymisen. 

Koululaitos 

Kirjakielen lisäksi kirkko ansioitui lukutaidon ja 

elämän muiden perustaitojen opetuksessa. Tältä 

pohjalta on syntynyt myös koululaitos. Lukutaito ja 

koulutus kuuluvat jokaiselle! 

Lähimmäisen rakkaus, sosiaali- ja 

terveystyö 

Kristillisen uskon avartama sydän herää myös 

lähimmäisen rakkauteen ja haluun huolehtia 

vähäosaisista ja elämän ahdistuksissa elävistä, 

sairaista, lapsista, vanhuksista.  

Kirkko on näissäkin toiminut tienraivaajana ja on 

kasvattanut kansamme yhteiseen vastuuseen. 

Pohjoismainen hyvinvointiyhteiskunta onkin ainut-

laatuinen saavutus koko maailmassa. Ei olekaan 

sattumaa, että maamme asukkaista lähes kaikki 

ovat kristittyjä. Juuri kristillispohjaisista maista 

nousee mittava kansainvälinen humanitaarinen työ. 

Elämänusko, moraali ja toivo 

Entä millaista olisi elää täysin ateistisessa maassa 

ilman syvää toivoa ja perimmäistä tarkoitusta? 

Rapautuisiko moraali, häviäisikö yrittäminen ja 

yhteisvastuu, ja sammuisiko elämän ilo? 

Entä onko vain materia ja näkyvä todellista? 

Vallitsevan tieteen perusteorian mukaan maailman-

kaikkeuden olemuksesta vain 4 % on näkyvää 

materiaa. Muu 96 % on meille vielä tuntematonta 

todellisuutta. Elämää ei tulekaan ymmärtää ja 

rakentaa kapea-alaisesti. On todellinen Jumala, 

joka on luonut aivan kaiken ja jonka varassa on 

elämämme jokainen päivä ja iankaikkisuutemme. 

Henkilökohtainen suhde Jumalaan 

Kun ihminen saa löytää henkilökohtaisen yhteyden 

ikuiseen Luojaan, hän saa itselleen lahjaksi 

mittaamattoman suuren voimavaran ja 

mahdollisuudet. Emme ole yksin. Olemme 

suuremmissa, ikuisissa, hyvissä käsissä. 

Jokainen ihminen ja elämä on arvokas 

Jumalan luoma ja lunastama todellisuus. Meillä on 

tarkoitus ja olemme matkalla siihen täydellisyy-

teen, jota täällä hetkittäin kaipaamme, mutta jota 

emme löydä mistään ajallisesta.  

Niin – se lähetystyö – mihin sitä tarvitaan? 

Lähetystyö on elämäntäyteisen prosessin alkuun 

saattamista ja tukemista maailman kansojen ja 

jokaisen ihmisen kohdalla. Se on uskon, rakkauden 

ja toivon herättämistä ja toteuttamista lähellä ja 

kaukana.  

Lähetystyön todellisuus alkaa, kun ensin itse 

saamme omistaa sydämessämme Jumalan 

rakkauden ja armon Kristuksessa Jeesuksessa. 

Tästä ihmeellisestä Jumalan läsnäolosta nousee 

koko kristillinen uskomme ja rakkauden jakaminen 

sanoin ja teoin – lähetyskäskyn mukaisesti. 

Tulethan sinäkin mukaan elämän-

täyteiseen rakkauteen ja iloon! 
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• lähes 8 miljardia ihmistä 

• 57 % asuu kaupungeissa 

• slummeissa asuu yli 1 miljardia 

• 1,5 miljardia absoluuttisesti köyhää 

(1 mrd. aliravittua; vrt. 1,7 mrd. ylipain.) 

• 2019 kehitysapuun 152 miljardia US $ / 

0,31 % bruttokansantuotteesta  

(ei juuri kasvanut 5 vuoden aikana!)  

• 2020 asevarusteluun 4500 miljardia US 

$ (kolminkertaistunut 5 vuodessa!) 

• 2020 huumeiden katukaupassa 400 

miljardia US $ (8 % kaikesta kaupasta) 

• kristittyjä 33,0 % 

• muslimeja 23 % 

• hinduja 14 % 

• uskonnottomia 9,5 % 

• buddhalaisia 6,5 % 

• kiinalaisperäiset uskonnot 6 % 

• kansanuskontojen kannattajia 3,5 % 

• ateisteja 1,9 % 

• uusien uskontojen kannattajia 0,9 % 

• sikhejä 0,3 % 

• juutalaisia 0,2 % 

(Lähde: International Bulletin of Missonary Research.)  
 

• roomalaiskatolisia 51 % 

• protestantteja 19 % 

• riippumattomia 15 % 

• ortodokseja 12 % ja anglikaaneja 4 % 

 

• pohjoisella pallonpuoliskolla 33 % 

• eteläisellä pallonpuoliskolla 67 % 

Kasvavia seurakuntia ja alueita ovat 

• riippumattomat, erityisesti helluntailais-

karismaattiset seurakunnat 

• osin protestanttiset seurakunnat 

• Afrikka ja Etelä-Amerikka ovat jo 

menneet Euroopan ohi! 

Kristittyjen vaino 

• YK:n mukaan yli 260 milj. / vuosi 

• Pohjois-Korea, Afganistan, Somalia, 

Libya, Pakistan, Eritrea, Sudan, Jemen, 

Iran ja Intia (10 pahinta) 

Maailmassa 
• evankelioimattomia 3 miljardia 

(6700 kansanryhmää / 15 000) 

• 430 000 lähettiä n. 5 000 järjestöstä 

• internettiä käyttää yli 5 miljardia 

• Raamattuja 100 miljoonaa / vuosi 

Raamatunkäännöstyö 
• kieliä noin 7360 

• koko Raamattu / 694 kieltä 

• Uusi testamentti / 1545 kieltä 

• vähintään yksi kirja / 2500 kieltä 

• ei yhtään / 255 miljoonaa ihmistä 

• tavoite: 1200 käännöstä vuoteen 2038 

Suomesta käsin 

242 ev.lut. kirkon lähettiä: 

• Suomen lähetysseura: 91 lähettiä 

• Kansanlähetys: 49 

• Lähetysyhdistys Kylväjä: 45 

• Sley: 25 ja Slef: 11; Sanansaattajat: 10  

• Kansan Raamattuseura: 11 

• lähettejä on Aasiassa 217, Afrikassa 97, 

Euroopassa 154 ja P&E-Amerikka 30 

muiden kristillisten järjestöjen lähettejä: 

• Fida (helluntailiike): 187 

• Missionuoret: 25; Vapaakirkko: 23 

• Operaatio Mobilisaatio: 17 

kehityssuuntia: 

• 1996: 1256 suom. lähettiä; nyt noin 500 

• lyhytaikaisia lähettejä, netti, tv, radio 

• saavutettujen parissa 77 % läheteistä; 

vähän evank / saavuttamattomien 33 % 



4 

 

 

 

KENIA 

Kenia sijaitsee itäisessä Afrikassa. Sen väkiluku on noin  
54 miljoonaa asukasta. Heimoja on nelisenkymmentä. 

Väestöstä on protestantteja 45 %, katolisia 33 %, heimo-
uskoisia 10 % ja muslimeita 10 %. Entinen Brittien siirto-

maa on tunnettu luonnonpuistoista ja juoksijoista.  

 

SLEYn TYÖ 

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys perustettiin jo 

vuonna 1873. Sen innoittajana oli pappi Fredrik Gabriel 
Hedberg. Lähetystyön Sley aloitti Japanissa vuonna 1900, 

Keniassa 1970 ja toimii nyt kaikkiaan 9 maassa. 

Opetustyö teologisissa seminaareissa 

Sleyn lähetystyöntekijä Virpi Otieno työskentelee Kenian 

evankelisluterilaisen kirkon (ELCK) työyhteydessä opetus-
tehtävissä. Hän on koulutukseltaan sosiaalialan ohjaaja, 

artenomi sekä laatupäällikkö, ja on työskennellyt Keniassa 
vuoden 2014 syksystä alkaen. Virpi asuu Kisumussa 

puolisonsa Melchizedekin kanssa, Länsi-Keniassa.  

Reilun tunnin ajomatkan päässä Kisumun kaupungista 
sijaitsee Matongon teologinen seminaari. Se on toiminut 

vuodesta 1978 ja Sleyn lähettejä on työskennellyt siellä 
opetustehtävissä alusta alkaen. Matongossa opetetaan mm. 

evankelistoja, pappeja ja diakonissoja heidän tuleviin 
ammatteihinsa. 

Opiskelijoita tulee Keniasta ja muista Itä-Afrikan maista, ja 

opettajakunta on kansainvälinen. Virpin työn pääpainopiste 
on Matongon teologisessa seminaarissa, jossa hän opettaa 

erilaisia käytännön aineita lähinnä diakonissaopiskelijoille. 

Tämän lisäksi seurakuntalaisille järjestetään seminaareja, 

joissa varustetaan kohtaamaan lähimmäisiä ja rohkaistaan 
olemaan todistuksena Jumalan rakkaudesta hyvin moni-

muotoisessa Keniassa. Seminaarit ovat kirkon toimintaa, 

jota Sley tukee taloudellisesti. Virpi on toteuttamassa 
seminaareja ja toimii niissä myös kouluttajana. 

Kiitos sinulle, kun tuet  

Virpin opetustyötä Keniassa! 
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ETU-AASIA 

Turkki on monin tavoin länsimaiden ja Lähi-idän kohtaus-
paikka. Maassa asuu yli 83 miljoonaa asukasta. Väestöstä 

yli 99 % on muslimeja. Muodollisesti maa on sekulaari. 

 

KANSANLÄHETYKSEN TYÖ 

Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetyksen motto on: 

Evankelioikaa kansat evankelioimaan kansoja. Järjestö on 
perustettu vuonna 1967 ja se toimii laajasti niin kotimaassa 

kuin ulkomailla 50 lähetin kautta.  

Etu-Aasiassa luterilaisen kirkon työssä 

Istanbulin Luterilainen Kirkko perustettiin vuonna 2006 ja 

toimii armenialais-katolisen kirkon tiloissa. Luterilaisella 
kirkolla on maassa virallinen asema ja sen palveluksessa 

toimivat Pekka ja Kaarina hyvin kokeneina työntekijöinä. 

Suomesta käsin työ alkoi jo 1960-luvulla. Pekka ja Kaarina 

tulivat työhön vuonna 1982. Työ kantoi hyvää hedelmää jo 
silloin ja he ovat tavanneet muutamia niinä vuosina uskon 

löytäneitä tuttuja. Tämän jälkeen Pekka ja Kaarina toimivat 

Ruotsissa ja Saksassa turkkilaisten siirtolaisten parissa. 

Nykyinen työjakso on alkanut Istanbulissa vuonna 2008 ja 

jatkuu yhä. Pekan työ painottuu jumalanpalveluselämään ja 
opetukseen, Kaarinan enemmän diakoniaan. 

Seurakunnan toiminta on hyvin monipuolista. Viikoittain 

pidetään messu Sanan ja sakramenttien äärellä. Sen ohella 
on pyhäkoulu. Raamattupiiri kokoontuu säännöllisesti ja 

kirkon ovet avataan kaikille kerran viikossa. Halukkaille 
järjestetään kaste- ja konfirmaatio, ja muutoinkin tarjolla 

on teologista opetusta. Sitä palvelee myös leirit, kotipiirit 
ja naisten tapahtumat. 

Hyvin erityinen päivä on vuosittain huhtikuussa vietettävä 

kansallinen Lasten Päivä, jota vietetään läheisellä saarella. 
Silloin on vapaus jakaa kristillistä kirjallisuutta ja myös 

keskustella hengellisistä asioista ihmisten kanssa. Toki 
koronakriisi on heittänyt varjonsa elämän ja työnkin ylle. 

Kiitos sinulle, että muistat työtämme  

myös rukouksin täällä Etu-Aasiassa!  



6 

 

 

ETIOPIA… 

on Itä-Afrikan sarvessa sijaitseva vuoristoinen maa, jossa 
asuu yli 110 miljoonaa 90 eri heimoon kuuluvaa asukasta. 

Etiopia on varsin köyhä, mutta nopeasti kehittyvä maa. 

Väestöstä on puolet ortodoksikristittyjä, 35 % muslimeja ja 
15 % protestantteja. Etiopian Mekane Yesus -kirkko on nyt 

maailman suurin luterilainen kirkko, sillä siihen kuuluu jo 
yli 10 miljoonaa jäsentä ja se kasvaa nopeasti. 

 

SUOMEN LÄHETYSSEURAN TYÖ 

Etiopiassa evankeliumi leviää nopeasti, mikä luo valtavan 

tarpeen koulutustyölle. Kirkko tarvitsee seurakuntiin hyvin 

koulutettuja työntekijöitä niin pastoreiksi, evankelistoiksi, 
muusikoiksi kuin myös diakoniseen työhön ja hallintoon. 

Suomen Lähetysseura on perustettu vuonna 1859. Se aloitti 
työnsä Ambomaalla ja nyttemmin se toimii 30 maassa 

viidellä mantereella, mm. Etiopiassa. 

Teologisessa seminaarissa Addis Abebassa 

Etiopian luterilaisen Mekane Yesus kirkon teologisessa 

seminaarissa opiskelee noin tuhat nuorta pääkaupunki 
Addis Abebassa. Suomen Lähetysseura tukee tätä työtä. 

Sen tavoitteena on: 1) tukea teologisen koulutuksen laatua, 

2) parantaa opiskelijoiden lähtötasoa ja auttaa opintojen 
sujuvassa läpiviennissä. 

Etiopiassa valtion hallinto tukee korkeakouluopintoja 
valtion yliopistoissa, mutta teologisiin opintoihin ei saa 

valtion tukea. Siksi monet eivät voi opiskella teologiaa, 

koska heillä ei ole siihen varaa. Tähänkin haasteeseen 
Suomen Lähetysseuran kautta annettava tuki on apuna. 

Kymmenet opiskelijat voivat nyt opiskella ja valmistua 
kirkon seminaarissa tuen avulla.  

Yksi heistä on Tsion Alemayehu (25 v.), joka asuu Addis 
Abebassa. Hän opiskeli ensin lakia Awasan yliopistossa ja 

samalla kesäisin teologiaa kirkon seminaarissa. Tuen 

avulla hän pääsi kokoaikaiseksi opiskelijaksi ja suorittaa 
maisteritason ohjelmaa. Hän valmistuu vuonna 2021.  

Kiitos sinulle, kun tuet arvokasta  

koulutustyötä Etiopiassa! 

http://fi.wikipedia.org/wiki/Tiedosto:LocationEthiopia.svg
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KUMMILAPSITYÖ ETIOPIASSA 

 Afrikassa ja samoin Etiopiassa monet lapset elävät vailla 
riittävää huolenpitoa, ravintoa, terveydenhoitoa, koulutusta 

ja perusturvallisuutta. Monet lapset ovat jääneet orvoiksi. 

Etiopiassa heitä on Unicefin mukaan 4,5 miljoonaa. 

Näiden lasten auttaminen on ensiarvoisen tärkeää. Se on 

pyhä velvollisuutemme vastuullisina ihmisinä. Koska 
emme itse pääse heidän luokseen, voimme auttaa heitä kv. 

järjestöjen kautta, jotka tekevät orpolapsityötä eri maissa. 

Jo pieni tuki on ratkaisevan suuri. 

 

LÄHETYSYHDISTYS KYLVÄJÄN TYÖ 

Lähetysyhdistys Kylväjä on yksi kirkkomme virallisista 
lähetysjärjestöistä. Se perustettiin vuonna 1974 ja sillä on 

noin 40 lähetystyöntekijää. Kylväjä pyrkii toimimaan 
alueilla, joissa ei vielä juuri tunneta Kristusta ja tarve on 

suuri. Etiopiassa Kylväjä on ollut mukana pitkään. 

Etiopian kummilapsiohjelma Ginnirin kaupungissa 

Pastori Kimmo ja sairaanhoitaja Mirja-Riitta Malinen 

lähtivät lastensa kanssa Kylväjän työhön Etiopiaan 
vuosiksi 2004-2007. Sinä aikana he saivat perustaa yhdessä 

paikallisen seurakunnan kanssa uuden orpolapsikeskuksen 

Ginnirin kaupunkiin, itäiseen Etiopiaan. Projekti toimii 
hyvin tänäänkin! 

Lapsia on noin 60 ja kullakin heistä on Suomesta ikioma 
kummi, joka tukee lasta 35 euron kuukausimaksulla. Tällä 

rahalla lapsi saa päiväkeskuksessa lämmintä ruokaa, 

opetusta, terveydenhoitoa, kristillistä kasvatusta ja hieman 
myös ammattiin ohjaavaa koulutusta. Lapset asuvat omien 

sukulaisten luona. Henkilökuntaa on kymmenkunta. 

Kummilapsiohjelma tarvitsee lisätukea, koska kummien 

maksut eivät kata kaikkea. Siksi on tärkeää, että meidänkin 
seurakuntamme tukee projektia kokonaisuutena. Mikäli 

haluat ikioman kummilapsen, se on mahdollista, koska 

lapsien ja kummien tilanteet vaihtelevat. Kysy lisää meiltä! 

 

Kiitos sinulle, kun muistat meitä  

orpolapsia Etiopiassa! 
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VÄRITÄ KUVAT JA PIIRRÄ KESKELLE Oma kUVASI !  

                    

          Jumala luo elämän ja ihmisen                                             Ihminen valitsee synnin ja kuoleman 

                        

     Jeesus sovittaa syntimme ja palauttaa elämän Jeesus nousee kuolleista ja lähettää uskovat 

julistamaan ilosanomaa kaikkeen maailmaan 

 

MIETI JA KYSELE: Miten nämä 4 kuvaa liittyvät juuri sinuun?  



Vekara-

postia 

Etiopiasta 

LÄHETYSKIRJE LAPSILLE… 

Terrrveisiä Etiopiasta! Miten hurrrisee? Onko 

ky-kylmä? Meillä hurisee hyvin eikä ole yhtään 

kylmä. Täällä on lämmintä 25 astetta – tosin 

yöt ovat kylmiä. Mutta kyllä me Miikael ja 

Johannes -vekarat pärrrjätään. Toista on 

niillä, jotka nukkuvat yönsä ulkona. Yksi niistä 

Turre-koira, jonka näimme kerran kaupan 

lähellä ruokaa etsimässä. Millaistahan sen 

elämä on ja mitä kaikkea se mahtaakaan 

nähdä? Annetaanpa Turren itse kertoa. 

”Minä olen Turre-koira. Piskiksi monet minua 

haukkuvat ja heittävät kepillä. Minun isäni oli 

vaalea, iso komea noutajakoira, ja äitini pikkuneiti 

mäyräkoira. Isältä sain komean turkin ja ison 

pään, mutta äidiltä pikkuiset töpöttimet. Hullun-

kuriseksi minua väittävät, mutta mielestäni olen 

kyllä Etiopian komein koira!  

Isäni tuli ja meni, mutta äiti ruokki minua kunnes 

vieroitti maidosta. Sitten hän haukkui ja sanoi, 

”Hus piski kaupungille! Etsi omat luusi!” Niin 

minä kyynel silmäkulmassa vinkaisin hyvästit 

äidille ja lähdin suureen maailmaan. 

Arastellen, pieni nälänpoikanen 

vatsassani lähdin etsimään uutta 

kotia ja luuta pureskeltavaksi.  

Töp töp, sanoivat pienet töpöttimet, kun 

mennä vilistin vatsalaukkaa katuja pitkin. 

Mutta hui, kuinka täällä onkin vaarallista. 

Autoja tulee sieltä ja täältä. Ja mikä kauhea 

pakokaasun krääsä. Kyllä nuo kaasupöntöt 

päästelevät paljon enemmän kuin minä. Eikä 

liikennesäännöistä tietoakaan. Monta kertaa olin 

jäädä auton alle, mutta enkeli suojasi minua. 

Mutta nyt kyllä pitää saada jotain purtavaa! 

Ehkä tuon pienen kaupan läheltä löytyisi jotain. 

Roskikset pitää penkoa tarkasti. Ei löydy mitään. 

Kiertelen ja kaartelen ympäriinsä edes pienen 

makupalan toivossa. Miksiköhän nuo pari 

penskaakin tuon kotteron ikkunassa tuijottavat 

minua niin tarkkaan? Eivätkö 

ole koiraa ennen nähneet? No, 

eivät yhtä komeaa kuin minä!  

Mutta nyt täytyy etsiä parempi 

paikka. Tuolta muuten tulee 

aivan taivaallinen tuoksu – 

sinne kipin kapin. Lihakoju! 

Pitää ihan kurottautua myyntiluukkua kohti. 

Tuolla ne herkkupalat roikkuvat koukuissa. Kyllä 

kärpästen kelpaa! Sinne vain joukolla pöllähtävät 

elämänsä paistia popsimaan.  

Viu viu – annapa minullekin jotain! Kops ja 

kiitos. Olipa siinä kiltti setä, kun heitti lampaan 

luun. Täällä moni lammas katoaa parempiin 

suihin joka päivä. Onneksi en ole lammas. 

Enpä muuten ole ihan yksin makupaloja 

bongaamassa. Moni kaksijalkainenkin kulkee 

käsi ojossa tai istuu kadun reunassa rääsyissään. 

Onpa niillä pieniä pentujakin mukana. Odottelevat 

jotain paperilappusia tai pyöreitä metallinpalasia 

ohikulkevilta. Eihän niitä voi syödä?  

Taidanpa mennä tervehtimään näitä kaksijalkaisia. 

Varmaan ilahtuvat, kun näkevät komean 

olemukseni. Ainakin niiden pennut tykkäävät 

minusta kovasti! Mutta, miksi nuo alkavat heittää 

minua kivillä? Murrrurrr, sanon minä. 

Taitaapa jo tulla ilta. On siis aika mennä 

nukkumaan. Hiukan niskasta pitää rapsuttaa 

muutama extra-kirrppu vek! Olisi isän ja äidin 

pitänyt tarkemmin miettiä töpsöttimieni 

pituutta. Näillä kun ei ylety joka paikkaan.  

No, tuolla näkyykin pari tuttua, Räksy ja 

Retu, loikoilemassa turpa maata pitkin, 

korvat lupsallaan ja toinen silmä puolittain 

auki. Sinne mukaan vaan!  

Olipa tämä jännä päivä. Siitä kiitos Taivaan Isälle. 

Onkin aika lausua Turre-koiran ikioma 

iltaruksaus:  

- ”Viu, vau, mrr ja vuh = Suom: Kiitti Iskä 

murrreasta luusta, taivaan enkelin varrrjeluksesta 

ja kaikista uusista kaverrrreista! Kirrppuja 

vähemmän, kiitti! Hiukka pitemmät jalat ja kiva 

töpsykkä typykkä murrrina-kaverriksi, eiks joo? 

Herrra Jeesuksen nimessä ja rrauhallist yätä!”  

Ystävänne Miikael ja Johannes 
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PAREMMAN MAAILMAN  

PUOLESTA  -  rikkinäisestä eheäksi! 

Lapsi ei keksi mitään tekemistä. Isä haluaisi lukea rauhassa 

lehteä, mutta lapsi pyytää sitkeästi kivaa tekemistä. Isä äkkää 

palapelin, jossa kuvana on maapallo. 

Tehtävä on suhteellisen vaikea, joten 

siinä menisi jokunen tunti. Lapsi 

ryhtyy innolla puuhaan. Kuluu 

muutama minuutti ja lapsi rientää isän 

luo: Isä, minä sain sen jo valmiiksi!  

Isä hämmästyy: Miten ihmeessä näin nopeasti? Ethän sinä 

tunne maailmankarttaa niin, että osaisit koota sen helposti! 

Lapsi vastaa: Isä, palapeli on 

kaksipuoleinen. Toisella puolella 

on maapallo ja toisella on kuva 

ihmisestä. Tuon yhden ihmisen 

osasin koota helposti! Samalla 

maapallokin tuli ehjäksi. 

Hei! Juuri sinua kutsutaan tekemään rikkinäisestä eheää. 

Eikä tarvitse olla koko maapallon pelastaja. Riittää, kun 

aloitat yhdestä ihmisestä.  

Jeesus sanoi: Minkä te olette tehneet yhdelle ihmiselle, sen te 

olette tehneet minulle. Sinä olet antanut yhdelle nälkäiselle 

ruokaa, janoiselle vettä, alastomalle vaatteita, kodittomalle 

kodin, sairaan luona olet käynyt ja ehkä jopa vankilassakin 

katsomassa hylättyä.  

Tuo ensimmäinen yksi ihminen olet sinä itse. Eheytyminen 

alkaa siitä, kun suuri Parantaja saa tehdä meistä rikkinäisistä, 

väärin toimivista eheitä. Kun itse olemme eheytyneet riittä-

västi, me voimme tuoda eheyttä – siis elämää, rakkautta ja 

iloa toistenkin elämään. Mahdolli-

suuksia palvella lähimmäisiämme 

on lukemattomia. Rakkaus on 

loppumattoman kekseliästä. Se on 

ikuinen, ehtymätön lähde. 

 

Tule mukaan yhteiseen iloon! Antaessaan saa ja lopulta 

kaikki hyvä on suurta lahjaa. Juuri sinun käsiäsi, jalkojasi, 

sydäntäsi, taitojasi ja persoonaasi tarvitaan suuren Jumalan 

suuressa rakkauden työssä. Yhdessä Jumalan kanssa, hänen 

askelissa ja johdatuksessa kaikki saa ikuisen merkityksen. 

Jumalan käsissä pienet palaset, hyvät sanat ja teot, loksahtavat 

paikoilleen.

MINUN KÄTENI SOI ! 

Minä Luojalta kaksi kättä sain.  
Luoja kuiskasi: rakasta niillä.  
Otan kädet käyttöön, odota vain,  
en voiman suo salassa piillä. 
 
Mutta en oppinut rakastamaan,  
minun käteni taskuihin jäivät.  
Ne kuihtuivat hiljaa piilossaan,  
ohi kulkivat vuodet ja päivät. 
 
En oppinut käsiä käyttämään ne olivat 
kömpelöt, kovat. Niitä Luojalle lähdin 
näyttämään: Katso millaiset käteni ovat. 
 
Mitä tahansa tahdon koskettaa,  
se musertuu kätteni alla.  
Minun käteni kylvää kuolemaa,  
ja se rakastaa rikkomalla. 
 
On siis paras, kun käteni taskuun jää. 
Kädet huolella kätken ja peitän, niin ne 
eivät tuhoa enempää. Niiden päälle nyt 
multaa heitän. 
 
Näin Luojani silmissä kyyneleet,  
en jälkeäkään syytöksestä:  
Anna minulle kädet likaiset.  
Minä tahdon ne hoitaa ja pestä. 
 
Mitä tapahtui silloin, tiedä en. Tuulet 
alkoivat huminoida. Ne pyyhkivät lian ja 
katkeruuden. Minun käteni alkoivat soida.  
 
Ja ne soittivat outoa sävelmää  
ensin arasti aivan ja salaa.  
Mut sitä säveltä voinut en hiljentää,  
kun se villinä valtasi alaa. 
 
Ja se levisi hurjalla voimalla  
minun tuttuihin käsiini näihin,  
jotka ilosta uhkuivat soimalla.  
Valo virtasi sormen päihin. 
 
Jumala, Sinulta käteni sain. Koko sieluni 
Sinua kiittää. Minun käteni ovat kanava 
vain. Mitä tahdot, se tee, se riittää.  
 

(Jukka Leppilampi
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LÄHETYSSEIKKAILU 

KENIASSA 

Paavo ja Hilkka Toikka kokivat elämänsä seikkailun 
Keniassa lähetystyössä, josta kirjoitettiin jopa ympäri 
maailmaa. Miten kaikki alkoi ja mitä tapahtui? 

Keitä olette? 

Paavo on tutusti Kokemäen poikia, 
Pelholan kylästä. Seurakunnan elämä 
tuli tutuksi jo varhain, kun nuorilla oli 
tapana käydä kirkossa. Helsingissä 
Paavo opiskeli tekussa ja sai sähkö- ja 
automaatiopuolen pätevyyden. Tämä oli 
pohjana tulevalle lähetystehtävälle. 

Hilkka on kotoisin Saarijärveltä, josta 
perhe muutti Jyväskylään. Siellä hän 
opiskeli luokanopettajaksi, mikä sekin 
on oikein hyvä ammatti lähetystyötä ajatellen. Samalla 
musiikki ja laulu olivat jo tuolloin Hilkan vahvana 
harrastuksena. Hengellisenä kotina oli tuttu Suomen 
Luterilainen Evankeliumiyhdistys (Sley). 

Kohti uusia vaiheita 

Sleyn juhlilla Paavo ja Hilkka tapasivatkin. Avioliitto 
solmittiin ja koti löytyi Kokemäeltä. Kun Paavo oli 
työssä Kemiralla, Hilkka toimi opettajana Kauvatsalla.  

Näinä vuosina virisi pohdinta lähetystyöstä. Hilkalle 
lähetystyö oli aina ollut tuttua Sleyn myötä, vaikka 
selkeää kutsumusta ei ollut – vanhempien rukouksista 
huolimatta. Paavoa oli puhutellut vahvasti Ambomaan 
lähetin sanat. Moni lähtikin Kokemäeltä lähetystyöhön.  

Päätös syntyi ja sen myötä Toikat osallistuivat keväällä 
1982 pidettyyn Sleyn ja Lähetysseuran lähetyskurssille. 
Syksyllä vierähti vielä lisäksi kolme kuukautta kieli-
koulussa Whitbyssä, Englannissa. Matkassa oli nyt 
mukana yksivuotias esikoinen. 

Tammikuussa 1983 alkoi tuo 
jännityksellä ja ilolla odotettu 
seikkailu Keniassa. Päämääränä 
oli palvella lähellä Tansanian 
rajaa lähetysasemalla. Paavon 
tehtävänä oli Armon ääni -radio-
studion teknikkona toiminen ja 
Hilkka osaltaan työskentelisi 
suomalaisten lasten opettajana. 

Ensin vuorossa oli kielikoulu Limurussa. Swahilinkieli 
oli onneksi kohtuullisen helppoa oppia. Huhtikuussa 
oli lyhyt loma ja Toikat lähtivät tutustumaan Keniaan 
maastoautolla. Hilkka odotti tuolloin toista lasta. 

Ryöstö ja laukaus 

Monien matkakokemusten jälkeen tuli aika palata 
kielikoululle. Matkalla pysähdyttiin näköalapaikalle, 
jossa oli myyntikojuja ja väkeä. Paavo lähti ottamaan 
kuvia ja Hilkka jäi auton takapenkille. 

Paavon palatessa autolle vastassa oli neljä miestä. Yksi 
osoitti revolverilla ja vaati auton 
avaimia. Kolme muuta vahti veitsineen. 
Paavo ojensi avaimet ja samalla laukaus 
viisti rintalihasta läpi käsivarren niin, 
että valtimo puhkesi ja alkoi kova 
verenvuoto. 

”Katsoin tätä kaikkea auton ikkunasta 
kuin elokuvaa. Tämä ei voi olla totta.”, 
sanoi Hilkka. Paavo ei tuntenut kipua 
mutta istui tien reunalle. Ryöstäjä istui 
autoon, mutta se ei käynnistynyt. Hilkka 
oli lapsen kanssa edelleen takapenkillä. 

Tuskastuneena ryöstäjät sieppasivat seuraavan auton ja 
katosivat paikalta. Kohta tuli uusi auto, jonka kyydissä 
Paavo pääsi läheiselle amerikkalaiselle klinikalle. 
Ennen leikkausta vielä rukoiltiin ja kysyttiin, oletko 
valmis. ”Olen valmis”, vastasi Paavo. 

Hilkkakin sai nopeasti kyydin klinikalle, jossa heistä 
pidettiin hyvää huolta. Paavoa kuljettaneessa autossa 
oli Reuterin toimittaja, joka kirjoitti tapauksesta ja 
uutinen levisi moniin maihin. Iltalehtikin kirjoitti tästä. 

Elämä jatkuu 

Leikkaus onnistui hyvin ja kantositeessä Paavo jatkoi 
taas kielikoulua Hilkan kanssa jo seuraavalla viikolla. 
Tämän jälkeen Toikat suuntasivat työalueelle. Paavo 
toimi radioasemalla ja johti pappilan rakentamista. 
Syyskuussa syntyi toinen lapsi ja Hilkka oli kotiäitinä. 

Vaikka kokemuksesta oli päästy kuin säikähdyksellä, 
se silti synnytti epävarmuutta tulevaisuudesta Keniassa. 
Monien asioiden summana Toikat palasivat Suomeen 
1984, Hilkka ja lapset huhtikuussa, Paavo heinäkuussa. 

Takana oli melkoinen seikkailu, joka antoi monenlaista 
mietittävää ja syvyyttä tulevaa varten. Hilkka opiskeli 
kanttoriksi ja Paavo otti arkityönsä ohella isoa vastuuta 
Sleyn Satakunnan piirin työstä ja Kokemäen seura-
kunnan lähetystyön johtokunnassa. 

Kaiken koetun Hilkka kiteytti hienolla tavalla:  

”Kun meidät siunattiin lähetystyöhön, me saimme 
ihmeellisen armon palvella pieninä ihmisinä suurta 
Jumalaa. Koko elämä on Kristuksen todistajana 
olemista sanoin, teoin ja omin lahjoin – lähetyskentällä 
ja kotimaassa”. 



 ?  
Itämainen mystikko, Länsimainen ateisti, Muslimi ja Kristitty vastaavat 

 

Jokainen ihminen kysyy, 
mutta mitä hänelle todella 
vastataan? 

Jokainen miettii hiljaa elämän 

suuria peruskysymyksiä ja 
etsii niihin vastauksia. Miksi 

minä olen olemassa, miksi on 
niin paljon pahaa, miksi minä 

kärsin, mikä on juuri minun 

tulevaisuuteni, voiko kukaan 
neuvoa ja auttaa minua? 

Mitä itämainen mystikko 
vastaa sinulle? 

Koko maailma on harhaa ja 

jokainen ihminen on harhaa. 
Sinäkin olet harhaa. Koska 

kaikki on vain harhaa, ei ole 
pahuutta eikä hyvyyttä. Sinun 

pitää meditoida ja vapautua 
tästä harhasta; sinun pitää 

sulautua olemattomuuteen, 

kuin pisara mereen. Häviä, 
lakkaa olemasta, katoa! Siinä 

on sinun tulevaisuutesi. 

Ongelma: Maailma on todella 

äärimmäisen totta ja nämä 
idän ihmiset elävät siinä aivan 

tavallista arkea kuten toiset. 

Syvässä mielessä he eivät 
itsekään usko tähän ja elä sen 

mukaan. 

Mitä länsimainen ateisti ja 
materialisti vastaa sinulle? 

Ei ole Jumalaa, kaikki on 
syntynyt sattumalta. Kaikki 

on lopulta vain energiaa ja 
materiaa. Siksi sinä olet vain 

biologinen kone. Siksi ei ole 

mitään perimmäistä oikeaa tai 
väärää. Elämä on vain kuin 

hetken levottomasti lepattava 
liekki ikuisessa kuoleman 

yössä. Lopulta ei millään ole 
tarkoitusta. Pian sinäkin olet 

sammunut liekki. Siinä on 

sinun tulevaisuutesi. 

 

Ongelma: Tiede ei kykene 
selvittämään maailman syntyä 

eikä rakennetta luotettavasti 
(4 % on näkyvää materiaa ja 

96 % on täysin tuntematonta). 
Sattuma ei koskaan synnytä 

tarkoituksenmukaisia moni- 

mutkaisia eläviä rakenteita.  
 

Persoonattomasta materiasta 
ei synny käsittämättömän 

syvästi tuntevia persoonia. 
Lisäksi koko ihmiskunnalla 

on luontainen taju Jumalasta 
ja läpi koko historian monia 

kokemuksia hänestä.  

Entä mitä muslimi vastaa? 

On jumala nimeltä allah, 

mutta häntä ei voi tuntea 
läheisesti. Hän on etäinen ja 

arvaamaton. Hän on hyvän ja 
pahan lähde. Yhtenä päivänä 

hän saattaa armahtaa, toisena 

ei. Ihmisen tulee vain alistua 
kohtaloonsa. Ei ole mitään 

sovitusta eikä minkäänlaista 
pelastusvarmuutta. Koraani 

tuntee vain yhden varman tien 

paratiisiin – se on kuolema 
pyhässä sodassa. Paratiisi on 

miesten maallinen, aistillinen, 
paratiisi. Alistu, sillä et voi 

tietää tulevaisuuttasi.  

 

Tässä oli kolme vastausta:  

Elämä on pelkkää 1) harhaa, 

2) sattumaa, 3) arvaamatonta 
kohtaloa. Mikään vastauksista 

ei tyydytä eikä tuo rauhaa. 
Mikään niistä ei rohkaise 

elämään, rakastamaan ja 

iloitsemaan.



Mikä on kristinuskon 
vastaus ihmisyyden 
syvimpiin, suurimpiin 
kysymyksiin? 

Maailma ei ole harhaa eikä se 
ole syntynyt sattumalta; se on 

Jumalan luomisteko. Maailma 
ja kaikki elävät olennot on 

rakennettu käsittämättömän 
tarkan ja viisaan suunnitel-

man tuloksena.  

Siksi Jumala sanoo sinulle: 

Minä olen sinun Luojasi. Sinä 

olet minun kuvani, kallis-
arvoinen, tärkeä ja rakas. Sinä 

olet olemassa, koska minä 

tahdon.  

Olen luonut sinutkin 

rakastamaan ja elämään aina 
ja ikuisesti. Sinulla on 

paras mahdollinen 
tulevaisuus. Siksi 

sinun kannattaa elää 

ja iloita. 

Realismin keskellä 

Raamattu suhtautuu rehellisen 
realistisesti menneisyyteen ja 

nykyiseenkin elämänmenoon. 
Ihminen on kääntynyt pois 

Luojasta menettäen elämän-

yhteyden hänen kanssaan. 
Ihminen on turmeltunut. Siksi 

me kohtaamme monenlaista 
kärsimystä ja kuolemankin. 

Ihminen etsii itselleen onnea 

vain maallisista, mutta ei 
löydä sitä. Jumalaa ei voi 

korvata mikään eikä kukaan. 

 

Kuolemasta elämään 

Kuolema on Jumalan työ-
kalu, jonka tarkoituksena on 

kääntää ihmiset iankaikkisen 

elämän lähteen puoleen ja 
rajoittaa ihmisen pahuuden 

valta vain muutamaan vuosi-
kymmeneen. Elämä voittaa 

kuoleman. Jumala sanoo aina 
viimeisen sanan.  

Kärsimyksen ja kuoleman 

keskellä Jumala 
tulee ihmiseksi, 

kulkee ristintien, sovittaa 
kaikki syntimme ja antaa 

mahdollisuuden palata 

takaisin alkuperäiseen 
elämäntarkoitukseen 

Vapahtajan Jeesuksen 
Kristuksen kautta.  

Jumala ei ole passiivinen eikä 
mikään sivustakatsoja, sillä 

hän kantaa syvimmän tuskan 

ja kivun. Hän käsittelee ja 
ratkaisee lopullisella tavalla 

pahuuden, kärsimyksen ja 
kuoleman ongelman ja luo 

uuden, ikuisen, täydellisen 
maailman ja elämän. 

Jumala ei ole arvaamaton. 

Hän ilmoittaa oman itsensä, 
tahtonsa ja pelastusarmon ja 

rakkautensa pyhässä Sanassa 
ja evankeliumissa. 

Sinullekin! 

Ihminen, joka ottaa vastaan 

Jumalan armon ja rakkauden 
Kristuksessa, pelastuu ja saa 

elämän. Sinulle annetaan 
valtava mahdollisuus lahjana. 

Kristillisen uskon vastaus 
on täysin ylivertainen 

Kristinusko on syvästi totta! 

Jokainen voi vakuuttua siitä 
omakohtaisesti katsomalla 

maailmaa, itseään, Raamatun 

Sanaa ja aina turvautumalla 
henkilökohtaisesti Jumalaan 

Kristuksen kautta. 

Kun avaat oman sydämesi 

Jumalalle, saat syvän suhteen 
Luojaan, sekä omakohtaisen 

vastauksen elämäsi moniin 

suuriinkin peruskysymyksiin. 
Silloin voit elää turvallisin 

mielin ja kohdata elämän 
vaikeatkin haasteet. Luoja on 

kanssasi ja vie kotiin asti! 

 

RUKOILE kanssani: 

Taivaallinen Isä, tahdon 
kokea tämän todeksi 
omalla kohdallani. Anna 
syntini anteeksi, ota minut 
lapseksesi. Tapahtukoon 
sinun tahtosi elämässäni. 
Tule Jeesus Kristus minulle 
Vapahtajaksi ja Herraksi. 
Anna minulle sopiva 
elämäntehtävä. Siunaa ja 
varjele minut. Vie perille 
taivaan kotiin. Aamen. 



     LÄHETYSTYÖMME SEURAKUNNASSA 
 

Lähetystyöhön voit osallistua monella eri tavalla: 
 

1. LÄHETYSPIIRIT 

 

Kokemäellä ja Kauvatsalla lähetyspiireillä on vahva perinne. Piirejä on ollut lukuisia, joita 
on pidetty kodeissa. Niiden järjestäminen on ollut kunnia-asia. Mukaan on kutsuttu ystäviä 

ja naapureita. Olisi hienoa elvyttää tätä hyvää, jossa on koettu mukavia hetkiä yhdessä ja 

avattu ikkunoita ympäri maailmaa. Lähetystyö on moninaisen hyvän tekemistä ja tukemista. 
 

Tällä hetkellä on kolme elinvoimaista lähetyspiiriä, jotka kokoontuvat tarvittaessa myös 

seurakunnan tiloissa. Kokoontumistiheys vaihtelee piirikohtaisesti. Lähetyspiirit ovat: 
 

 Kenian piiri / perjantai (Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys / Sley) 

 Tulkkilan lähetyspiiri / torstai (Etiopia / Suomen Lähetysseura) 

 Lähetys- ja raamattupiiri / tiistai (Etu-Aasia / Suomen Ev.lut. Kansanlähetys) 

 

Tule tutustumaan ja hienoa, jos sinun kodissasi voisimme kokoontua esim. kerran vuodessa! 

Me kyllä järjestämme seurakunnan puolesta ohjelman, jos vain saamme tulla kylään. 

 
2. LÄHETYSTILAISUUDET 

 
Lähetystilaisuuksia pidetään useampia vuoden mittaan. Niissä saamme kohdata tuttuja ja 

uusiakin lähettivieraita, jotka tuovat terveisiä mielenkiintoisista maista. Tilaisuudet ovat 
ainutlaatuisia mahdollisuuksia kuulla asiantuntevaa tietoa lähetyskentiltä. 

 
3. NÄYTTELYT JA KONSERTIT 

 

Mahdollisuuksien mukaan järjestämme lähetysnäyttelyn, joka 
tuo lähetyskohteitamme lähemmäksi. Sellainen voisi olla 

vaikkapa aito mongolialainen jurtta. Lisäksi musiikki on 
oivallinen tapa päästä eksoottisen maan tunnelmaan ja 

mielenlaatuun kiinni. 

 
4. MYYJÄISET 

 

Monenlaiset herkut ja käsityön taidonnäytteet menevät kaupaksi, 

kun lähetysväki laittaa kivat myyjäiset pystyyn. Tuotto menee 
lyhentymättömänä lähetystyön hyväksi. Tässä olisi varmasti 

sinullekin paikka niin tekijänä kuin ostajana.  
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5. KUMMILAPSITYÖ 

 

Vähävaraisten lasten ja orpojen auttaminen on kallisarvoisinta hyvän 

tekemistä. Lapsen arvoa ei voi mitata. Jo pienellä avulla on 
elintärkeä, valtava merkitys. Tärkeää on, että tuki on säännöllistä.  

 

Kummilapsityötä tehdään monissa maissa. Seurakunnan pappi 
Kimmo Malinen oli perheensä kanssa Etiopiassa perustamassa 

orpolapsiprojektia 60 lapselle vuonna 2005. Projekti toimii tänäänkin. Aivan muutama lapsi 

ilman omaa kummia, joka auttaisi häntä elämän alkuun. Tulisitko sinä kummiksi? (Lue s. 7) 
 

Kuukausittainen tukimaksu on 35 €. Sillä lapsi saa ruuan, vaatteita, terveydenhoitoa, 

opetusta, koulutarvikkeita ja moninaista huolenpitoa. Ota yhteyttä lähetystyön pappiin. 

 
6. JUHLAT 

 

Lähetysasiaa on helppo yhdistää vaikkapa synttärijuhliin. Voit itse pitää asiaa esillä tai 

pyytää lähetyspappia mukaan. Juhlia voi järjestää monenlaisia. Halutessasi voit osoittaa 
osan lahjoista lähetyskohteen hyväksi. Jaettu ilo onkin sitä parasta iloa! 

 
7. RUKOUS 

 
Rukous liikuttaa Jumalan siunaavia käsiä. Ota vaikka tämä lehti viereesi 

ja rukoile siinä esiteltyjen lähetystyön kohteiden ja ihmisten puolesta. 
Rukouksessa on aina varattu siunaus myös itsellesi.  

 
8. LAHJOITUKSET ja TESTAMENTIT 

 

Kiireisenä ihmisenä on helppo kantaa omaa vastuutaan nettipankin välityksellä. Kristilliset 
lähetysjärjestöt ovat tehokkaimpia ja luotettavimpia avun kanavia. Kun 

emme itse pääse lähetyskohteeseen, lähetit menevät puolestamme maan 
ääriin saakka. Raamattu opettaa meitä antamaan ”kymmenykset, lahjat ja 

annit” tuloistamme. Kysymys on rakkaudesta. Lahjoita säännöllisesti, 

kuukausittain. Voit myös antaa lahjasi kolehtiin jumalanpalveluksissa, 
tilaisuuksissa ja piireissä. Jos teet testamentin, määrittele siihen tarkka kohde ja käyttötapa.  

 
9. IDEOI JA LUO IHAN UUTTA 

 

Lähetystyössä on kysymys rakkaudesta. Rakkaus on aina kekseliästä ja 
luovaa. Siksi juuri sinun kykysi ja lahjasi ovat tervetulleita. Tuo ideasi 

esiin ja toteutamme ne mahdollisuuksien mukaan! 

… TULE SIIS MUKAAN – SINUA TARVITAAN! 

http://georgeessien.com/wp-content/uploads/2013/03/ideas-11.jpg
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Valtakunnallisia kristillisiä järjestöjä (www.) 

 

Ev.lut. Lähetysyhdistys Kylväjä (flom.fi) 

Kansan Raamattuseura (krs.fi) 

Kirkon Ulkomaanapu (kua.fi) 

Lähetysyhdistys Rauhan Sana (lyrs.fi) 

Medialähetys Sanansaattajat (sansa.fi) 

Suomen Ev.lut. Kansanlähetys  (sekl.fi) 

Suomen Ev.lut. Opiskelija- ja  

   koululaislähetys (opko.fi) 

Suomen Liikemiesten Lähetysliitto ry   

   (missionmen.fi) 

Suomen Luterilainen Evankeliumi- 

   yhdistys  (sley.fi)  

Suomen Merimieskirkko ry  

   (merimieskirkko.fi) 

Suomen Pipliaseura (bible.fi) 

Suomen Raamattuopisto (sro.fi) 

Suomen Lähetysneuvosto  

   SLN   (lähetysneuvosto.fi) 

Suomen vapaakristillinen neuvosto   

   (svkn.fi) 

Nuorten Miesten Kristillisten Yhdistysten  

   Liitto   NMKY (ymca.fi) 

Nuorten Naisten Kristillisten Yhdistysten  

   Liitto ry NNKY (ywca.fi) 

Operaatio Mobilisaatio OM (fin.om.org) 

Stefanus-Lähetys ry vainottujen kristittyjen  

        tuki  (stefanus.fi) 

Suomen Gideonit ry - Gideoniterna i  

      Finland  (suomengideonit.fi) 

  Wycliffe Raamatunkääntäjät ry  

        (wycliffe.fi)

 

OTA YHTEYTTÄ tai TULE KÄYMÄÄN!  

www.kokemaenseurakunta.fi 

 

Ks. valikko: mm. Yhteystiedot / työntekijät  

Tapahtumat, Tule mukaan / Lähetys- ja avustustyö 

 

Lähetystyön pappi: kappalainen Kimmo Malinen 

Puh. 044-754 6003; sähköposti: kimmo.malinen(a)evl.fi 

 

TUE LÄHETYSTYÖTÄ (maksutiedot):  (järjestöillä virallinen keräyslupa) 

 Kokemäen seurakunnan lähetystyö: FI28 5161 3620 0108 82 (viestiosioon haluamasi kohde) 

 Sley / Kenia / Virpi Otieno: FI13 8000 1500 7791 95 (viitenro 10055 19903 32001 18518) 

 Suomen Lähetysseura / Etiopian seminaarityö: FI38 8000 1400 1611 30 (viestiosioon kohde) 

 Suomen ev-lut. Kansanlähetys / Etu-Aasia: FI14 5043 1920 0034 52 (viitenro: 60 40217 00565) 

 Lähetysyhdistys Kylväjä / Etiopian orpolapsityö: FI57 4405 0010 0212 96 (viitenro: 20021 1563)      

 

"Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko sielustasi ja mielestäsi.  

Tämä on käskyistä suurin ja tärkein. Toinen yhtä tärkeä on tämä:  

Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi." 

(Matteuksen evankeliumi 22:37-39) 

http://www.flom.fi/
http://www.karas-sana.fi/
http://www.kua.fi/
http://www.lyrs.fi/
http://www.sansa.fi/
http://www.sekl.fi/
http://www.opko.fi/
http://www.opko.fi/
http://www.missionmen.fi/
http://www.sley.fi/
http://www.sley.fi/
http://www.merimieskirkko.fi/
http://www.bible.fi/
http://www.sro.fi/
http://www.lahetysneuvosto.fi/
http://www.svkn.fi/
http://www.ymca.fi/
http://www.ymca.fi/
http://www.ywca.fi/
http://www.ywca.fi/
http://www.fin.om.org./
http://www.stefanus.fi/
http://www.suomengideonit.fi/
http://www.suomengideonit.fi/
http://www.wycliffe.fi/
http://www.kokemaenseurakunta.fi/

